interpuesta  por  VÍCTOR  MANUEL  PELOZO  CARDOZO  contra  PROVINCIA

ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO S.A., a quien condeno a abonar al

actor, dentro del quinto día de notificada y mediante depósito judicial (art. 277 L.C.T.) la

suma  total  de  $  567.030,45  (PESOS  QUINIENTOS  SESENTA  Y  SIETE  MIL

TREINTA  CON  CUARENTA  Y  CINCO  CENTAVOS),  con  los  intereses  y  las

deducciones establecidos en el Considerando respectivo de este pronunciamiento. II.-)

Imponiendo las costas del juicio a la parte demandada vencida (art. 68 del C.P.C.C.N.).

III.-)  Hágase  saber  a  la  parte  demandada  que,  dentro  del  plazo  fijado  para  el